МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  26  декабря  2022 года   № 420-од

Об организации регионального этапа  всероссийской олимпиады

школьников 2022-2023 учебного года

В соответствии с  распоряжением  МОиНСО  от 26.12.2022 № 1354-р

«О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в Самарской области в 2022/23 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить пунктом тиражирования КИМов регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиада) Северо-

Восточное управление министерства образования и науки Самарской

области.

2. ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» (Акимова Р.Р.) организовать:

- пункт проведения показа работ и апелляционных процедур

Олимпиады;

- видеофиксацию  процедуры проведения Олимпиады;

-  сканирование, передачу  и доставку работ участников Олимпиады

в ИРО;

- дежурство в аудиториях в  качестве организаторов.

3. Определить следующие  пункты проведения Олимпиады:

- ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево (Гайнанова В.Р.);

- ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево (Козлова Л.А.)  (Приложение).

4. Руководителям  образовательных учреждений  - пунктов

проведения  Олимпиады, подготовить  пункты для проведения Олимпиады

в соответствии с требованиями, установленными Регламентом

(организационно - технологической моделью) проведения регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников в Самарской области,

утвержденным распоряжением МОиНСО от 11.10.2021 №917-р и с учетом

рекомендаций Роспотребнадзора.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений округа

обеспечить участие  обучающихся в Олимпиаде.

6. Утвердить состав общественных наблюдателей на Олимпиаде:

6.1. Назарова Марина Венедиктовна – по пункту проведения

Олимпиады  на базе  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево;

6.2.  Кулькова Татьяна Михайловна – по пункту проведения

Олимпиады на базе ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево.

         7.  Контроль  исполнения данного приказа возложить на Серову Е.А.,

начальника отдела развития образования СВУ МОиНСО.

Петрова

Приложение

к приказу СВУ МОиНСО

от 26.12.2022 г. №420-од

График   проведения

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

  2022/23 учебного  года

по СВУ МОиНСО

Дата, время

проведения

Предмет Место проведения Адрес

12 января, 9.00

часов

Искусство ГБОУ СОШ №1  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

13 января, 9.00

часов

Немецкий язык,

1 тур

ГБОУ СОШ №3  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Мира, 22

14 января 2023

года, 9.00 часов

Немецкий язык, 2

тур

Самарский университет,

г. Самара, ул. Потапова, д. 64,

8 (846) 926 - 05 -59

16 января, 9.00

часов

Экономика ГБОУ СОШ №3  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Мира, 22

19 января, 9.00

часов

Русский язык ГБОУ СОШ №3  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Мира, 22

21 января, 9.00

часов

Информатика, 1 тур  Самарский университет,

г. Самара,

ул. Академика Павлова, д. 1

23 января, 9.00

часов

Информатика, 2тур  Самарский университет,

г. Самара,

ул. Академика Павлова, д. 1

24 января, 9.00

часов

История, 1 тур ГБОУ СОШ №1  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

25 января, 9.00

часов

История, 2 тур ГБОУ СОШ №1  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

26 января, 9.00

часов

Химия, 1 тур ГБОУ СОШ №1  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

27 января, 9.00

часов

Химия, 2 тур 9 класс, 11 класс: СамГТУ,

учебный корпус № 2, г. Самара, ул.

Куйбышева, д. 153,

тел.8 (846) 332-26-70

10 класс: СамГТУ,

учебный корпус № 1, г. Самара, ул.

Первомайская, д. 18,

тел.8 (846) 242-45-46

28 января, 9.00

часов

Физика, 1 тур Самарский университет,

г. Самара, ул. Академика Павлова, д.1 Г,

 тел. 8 (800) 550 -34 -35

30 января, 9.00

часов

Физика, 2 тур ГБОУ СОШ №3  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Мира, 22

31 января, 9.00

часов

Биология, 1 тур ГБОУ СОШ №1  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

2 февраля, 9.00

часов

Биология, 2 тур СГСПУ,

г. Самара, ул. Антонова - Овсеенко, д. 24,

тел. (846) 207- 43-51, (846) 207- 92 - 77 (вн. 290)

1 февраля, 9.00

часов

Право ГБОУ СОШ №1  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

3 февраля, 9.00

часов

Обществознание, 1

тур

ГБОУ СОШ №1  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

4 февраля, 9.00

часов

Обществознание, 2

тур

ГБОУ СОШ №1  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

6 февраля, 9.00

часов

Английский язык, 1

тур

ГБОУ СОШ №1  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

7 февраля, 9.00

часов

Английский язык, 2

тур

СГСПУ,

г. Самара, ул. Блюхера, д. 25,

тел. (846) 207- 44 – 65,

(846) 207- 41- 41 (вн. 280)

9 февраля, 9.00

часов

Литература ГБОУ СОШ №3  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Мира, 22

10 февраля, 9.00

часов

Физическая

культура, 1 тур
Теория

СГСПУ,

г. Самара, ул. Антонова - Овсеенко, д. 24,

тел. (846) 207- 43-51, (846) 207- 92 - 77 (вн. 290)

Практика

ООО «Дворец легкой атлетики»

ул. Физкультурная, д. 101,

тел. 8 (846) 995-28-57(58)

11 февраля.
Время начала

олимпиадных

испытаний, в

соответствии с

графиком,

Физическая

культура, 2 тур

СГСПУ,

г. Самара,  ул. Антонова - Овсеенко, д. 24

тел. (846) 207- 43-51,

(846) 207- 92 - 77 (вн. 290)

размещенным на

сайте ИРО:

https://sipkro.ru/detsk

aya-

odarennost/olimpiady/

vsosh2021-22/

13 февраля, 9.00

часов

Математика, 1 тур ГБОУ СОШ №3  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Мира, 22

14 февраля, 9.00

часов

Математика, 2 тур ГБОУ СОШ №3  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Мира, 22

15 февраля, 9.00

часов

Экология, 1 тур ГБОУ СОШ №1  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

16 февраля. Время

защиты проектов в

соответствии с

графиком,

размещенным на сайте

ИРО:

https://sipkro.ru/detskay

a-

odarennost/olimpiady/vs

osh2021-22/

Экология, 2 тур Государственное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования

Самарской области «Самарский областной

детский эколого-биологический центр»,

г. Самара, ул. Врубеля, д. 19,

тел. 8 (846) 334-66-34

17 февраля, 9.00

часов

ОБЖ ГБОУ СОШ №3  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Мира, 22

18 февраля. Время

начала олимпиадных

испытаний, в

соответствии с

графиком,

размещенным на сайте

ИРО:

https://sipkro.ru/detskay

a-

odarennost/olimpiady/vs

osh2021-22/

ОБЖ ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» пос.

Придорожный,

ул. Алабина, д. 40,

тел. 8 (846) 955- 01-97,

20 февраля, 9.00

часов

География ГБОУ СОШ №3  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Мира, 22

21 февраля, 9.00 Технология - тест ГБОУ СОШ №3  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Мира, 22

21 февраля. Время

защиты проектов в

соответствии с

графиком,

размещенным на

сайте ИРО:

https://sipkro.ru/dets

kaya-

Технология – защита

проектов

ГБОУ СОШ №3  города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Мира, 22

https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/
https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/
https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/
https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/
https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/
https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/
https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/
https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/
https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/
https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/
https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/
https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/
https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/
https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/

odarennost/olimpiad

y/vsosh2021-22/

22 февраля. 9.00

часов

Металлообработка - государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области «Технологический

колледж имени Н.Д. Кузнецова»

г. Самара, ул. Советской Армии, д. 5 а,

тел. 8 (846) 203-44-40

Деревообработка – государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области «Самарский

многопрофильный колледж

им. Бартенева В.В.»

г. Самара, ул. Волгина, д. 127,

тел. 8 (846) 260-34-18

Электротехника - государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области «Самарский

техникум промышленных технологий»,

г. Самара, пр. Кирова, д. 321,

тел. 8 (846) 956-77-16

Культура быта и дома – ГБПОУ СГКСТД,

г. Самара, Партизанская, д. 60,

тел. 8 (846) 336-06-46

Робототехника - Государственное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования Самарской области

«Самарский областной центр детско-юношеского технического

творчества»

г. Самара, пр. Масленникова, д. 37

8(846)3342015

https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/
https://sipkro.ru/detskaya-odarennost/olimpiady/vsosh2021-22/